АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.10.2017 г.
	N 1097

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 07.09.2015 № 1351

В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2017 № 19-ФЗ «О внесении изменений в статьи 11 и 20 Федерального закона «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и статью 27 Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» от 07.09.2015 № 1351 «О призывной комиссии по мобилизации граждан                      МО «Володарский район» следующие изменения:
1.1.В тексте Положения о призывной комиссии по мобилизации граждан МО «Володарский район» слова «отдел военного комиссариата Астраханской области по Красноярскому и Володарскому районам» заменить словами «военный комиссариат Красноярского и Володарского районов Астраханской области» в соответствующих падежах.
1.2.В тексте подпункта 4.3.1. подпункта 4.3. раздела «Права и обязанности членов комиссии» слова «назначается главой района из числа заместителей» заменить словами «назначается глава района».
1.3.Основной состав призывной комиссии по мобилизации утвердить в новой редакции (прилагается).
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 07.09.2015 № 1351 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Володарский район» от 07.09.2015 № 1351».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 						        Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 16.10.2017 г. № 1097

Основной состав призывной комиссии по мобилизации

	Миндиев Б.Г.
	- глава администрации МО «Володарский район», председатель

	Сарсенгалиева А.С.
	- помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата по Красноярскому и Володарскому районам Астраханской области, заместитель председателя

	Уразова Г.Н.
	- помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата по Красноярскому и Володарскому районам Астраханской области, секретарь

	Абдрешева Ф.Д.
	- врач отдела военного комиссариата по Красноярскому и Володарскому районам Астраханской области (по согласованию)

	Крюков А.В.
	- и.о. начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе

	Воробьев А.Н.
	- заместитель начальника ОМВД России по Володарскому району, начальник полиции (по согласованию)

	Фомин А.Ю.
	- начальник отделения УФСБ России Астраханской области по Красноярскому району (по согласованию)

Верно: